
 
 

UCHWAŁA NR XIV.284.2025 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940)  oraz  art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości  i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pruszkowie,  Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 2. 1. W zakres świadczonych usług odbierania sprzed nieruchomości o których mowa w § 1  wchodzą 
następujące rodzaje odpadów: 

1) zebrane selektywnie odpady: 

a) papier, 

b) szkło, 

c) metale, 

d) tworzywa sztuczne, 

e) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

f) odpady stanowiące części roślin, pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków 
i cmentarzy stanowiących odpady komunalne, 

g) bioodpady stanowiące odpady komunalne, 

2) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

3) meble i inne odpady wielogabarytowe. 

2. W ramach  opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 
komunalnych (PSZOK) przyjmowane są w każdej ilości dostarczone przez mieszkańców zebrane w sposób 
selektywny wymienione odpady komunalne z zastrzeżeniem pkt 9 i pkt 15: 

1) papier, 

2) szkło, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 6687



3) metale, 

4) tworzywa sztuczne, 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

6) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

8) odpady tekstyliów i odzieży, 

9) zużyte opony, w liczbie do 4 sztuk rocznie z każdego gospodarstwa domowego, które złożyło deklarację, 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

10) zużyte baterie i akumulatory, 

11) przeterminowane leki, 

12) przeterminowane chemikalia, 

13) odpady niebezpieczne, 

14) bioodpady, 

15) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, w ilości 300 kg rocznie z każdego 
gospodarstwa domowego, które złożyło deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

16) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek. 

§ 3. Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina pokrywa koszty wyposażenia 
nieruchomości zamieszkałych w pojemniki do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych i worki  na odpady zebrane selektywnie. 

§ 4. 1. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów zbieranych selektywnie: 

1) papier, metale, tworzywa sztuczne, odpady wielomateriałowe, szkło: 

a) 1 raz na 2 tygodnie - w zabudowie jednorodzinnej, 

b) 1 raz w tygodniu - w zabudowie wielolokalowej, 

2) odpady stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków 
i cmentarzy stanowiących odpady komunalne: 

a) 1 raz na 2 tygodnie w zabudowie jednorodzinnej - w okresie od 15 marca do końca kwietnia   w liczbie 
10 sztuk worków przy każdym odbiorze, od maja do końca września – w liczbie 3 worków przy każdym 
odbiorze, od października do końca listopada – w liczbie 10 sztuk worków przy każdym odbiorze. 
Wytworzone odpady stanowiące części roślin, pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, 
parków i cmentarzy stanowiących odpady komunalne przekraczające  wyznaczony limit, będą odebrane 
nieodpłatnie, całorocznie po dostarczeniu ich do PSZOK. 

b) 1 raz w tygodniu w zabudowie wielolokalowej - w okresie od 15 marca do końca kwietnia w liczbie 
10 sztuk worków przy każdym odbiorze, od maja do końca września – w liczbie 3 worków przy każdym 
odbiorze, od października do końca listopada – w liczbie 10 sztuk worków przy każdym odbiorze. 
Wytworzone odpady stanowiące części roślin, pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, 
parków i cmentarzy stanowiących odpady komunalne przekraczające  wyznaczony limit, będą odebrane 
nieodpłatnie, całorocznie po dostarczeniu ich do PSZOK. 

3) bioodpady stanowiące odpady komunalne: 

a) 1 raz na 2 tygodnie w zabudowie jednorodzinnej, 

b) 1 raz w tygodniu w zabudowie wielolokalowej, 

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6687



a) 2 razy w roku dla zabudowy jednorodzinnej, 

b) 2 razy w roku dla zabudowy wielolokalowej. 

2. Określa się następującą częstotliwość odbioru niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych: 

a) 1 raz na 2 tygodnie dla zabudowy jednorodzinnej, 

b) 1 raz w tygodniu dla zabudowy wielolokalowej, 

3. Odbiór odpadów z terenu nieruchomości odbywać się będzie zgodnie z harmonogramem we wszystkie 
dni tygodnia z wyjątkiem niedziel oraz dni ustawowo wolnych od pracy w godz. 6:00– 22:00, soboty w godz. 
8:00-16:00. 

4. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
należy zgłaszać drogą: 

1) telefoniczną - pod nr. 22-729 81 85 wew.143, 147, 

2) mailowo – odpadykomunalne@nadarzyn.pl, 

3) w formie pisemnej do Urzędu Gminy Nadarzyn, Referat Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 05-830 
Nadarzyn, ul. Mszczonowska 24. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIV.174.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 25 września 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2019 r. poz. 11455 ze zm.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Nadarzyn 
 
 

Jacek Żukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6687


	UCHWAŁA NR XIV.284.2025 RADY GMINY NADARZYN z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. g w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 2 ust. 2
	pkt 9 w § 2 ust. 2
	pkt 10 w § 2 ust. 2
	pkt 11 w § 2 ust. 2
	pkt 12 w § 2 ust. 2
	pkt 13 w § 2 ust. 2
	pkt 14 w § 2 ust. 2
	pkt 15 w § 2 ust. 2
	pkt 16 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 4

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 4
	pkt 2 w § 4 ust. 4
	pkt 3 w § 4 ust. 4


	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-07-15T09:41:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




